

## Plenum

Tisdag 18.3.2025 kl. 14.00—20.42

### 12. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om Museiverket

Regeringens proposition RP 4/2025 rd  
Utskottets betänkande KuUB 1/2025 rd

*Andra behandlingen*

**Förste vice talman Paula Risikko:** Ärende 12 på dagordningen presenteras för andra behandling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslaget kan nu antas eller förkastas. — Debatt. Ledamot Hänninen.

*Debatt*

18.47 **Juha Hänninen kok:** Arvoisa rouva puhemies! Museoviraston tehtävänä on suojella ja vaalia kansallista kulttuuriperintöämme, ja tämän lakimuutoksen myötä se saa entistä tärkeämmän roolin kansainvälisesti merkittävässä työssä. Hallituksen esitys Museovirastosta annetun lain muuttamisesta vahvistaa Suomen asemaa kulttuuriesineiden laittoman kaupan torjunnassa ja antaa Museovirastolle toimivallan myöntää kulttuuriesineiden tuontilupia EU-asetuksen mukaisesti.

Arvoisa rouva puhemies! Kannatan hallituksen esitystä ja pidän tärkeänä, että Suomi jatkaa työtä kulttuuriperinnön suojelemiseksi ja laittoman kaupan torjumiseksi. Tämä on investointi historiaan, identiteettiin ja kansainvälisen vastuun kantaan. — Kiitos, arvoisa puhemies.

**Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko:** Kiitoksia. — Edustaja Kettunen.

18.48 **Tuomas Kettunen kesk:** Rouva puhemies! Varmasti tätä esitystä pystyy kannattamaan, ja tosiaan tämä on toinen käsittely sivistysvaliokunnan mietinnön pohjalta, mutta sitä ei voi kannattaa, että tälle vuodelle Museovirastoon on kohdistettu 3,2 miljoonan euron säästötoimenpiteet — muutenkin tiukassa tilanteessa olevaan Museovirastoon, joka tekee ensiarvoisen tärkeää työtä säilyttääksemme meidän historiaa. Olisin kyllä toivonut, että kun viime vuonna valtion budjettia tälle vuodelle sorvattiin, Museoviraston suuntaan ei olisi kohdistunut näin kovia säästötoimenpiteitä, koska muutenkin jo tiukoilla mennään.

Puhemies! Mitä tulee itse tähän sivistysvaliokunnan mietintöön, niin tämä on kannatettava.

Riksdagen avslutade debatten.

### **Punkt i protokollet PR 25/2025 rd**

Riksdagen godkände lagförslaget i proposition RP 4/2025 rd utifrån beslutet i första behandlingen. Andra behandlingen av lagförslaget avslutades. Ärendet slutbehandlat.